
گــرگان-آذری، خبرنــگار اقتصاد 
ســرآمد-رئیس مهندسی و اجرای 
طرحهای گازگلستان ازبهره مندی ۹۸.۵ 
درصد روســتاهای گلســتان ازنعمت 

گازطبیعی خبر داد
رئیس  مهندســی و اجرای طرحهای   
گاز گلســتان در این خصــوص  گفت: 
مطابق آخریــن ارزیابی هــای صورت 
گرفتــه ،  ۹۹۰ روســتای بــالای ۲۰ 
خانوار اســتان  شــرایط  گازرســانی 
داشته  که تاکنون با تلاش ها و سرمایه 
گذارای های انجام شــده طی ۴۳ سال 
قبل ، بالاخص از زمان تشــکیل شرکت 
گاز در این استان شمالی  به اهالی ۹۲۱ 
روســتا معادل ۹۸.۵ درصــد جمعیت 
روستایی   گازرسانی شــدمحمد رضا 
قنبریان افزود: گازرسانی به روستاهای 
باقــی مانده نیز کــه غالبــا در مناطق 

کوهســتانی و مــرزی و دور افتــاده 
گلســتان و در شهرستان های آزادشهر، 
گــرگان، گنبــدکاووس و مراوه تپــه- 
واقع اند تا پایان ســال آینــده  به اتمام 
خواهد رســید.به گفته وی، امســال ۲ 

هزار و ۴۰۰ میلیارد ریــال برای اجرای 
طرح های گازرسانی به مناطق روستایی 
بویژه روستاهای کوهســتانی، مرزی و 
دور افتاده، توســعه شــبکه شــهری و 
شــهرک های صنعتی اســتان گلستان 

اختصاص یافته اســت.قنبریان اضافه 
کــرد: هم اکنون بــا اعتبــارات ابلاغی 
امســال گازرســانی به ۲۱ روســتا در 
چهار شهرســتان رگان، گنبدکاووس، 
آزادشــهر و مراوه تپه- گلستان درحال 
انجام است و ۱۸ روســتای دیگر استان 
نیــز در مرحلــه طراحــی و انتخــاب 
پیمانکار هستند که تا پایان سال جاری 
 عملیات گاز رســانی به آنهــا نیز آغاز 

خواهد شد.
رئیس  مهندســی و اجرای طرحهای   
گازگلستان ادامه داد: گازرسانی به ۳۰ 
روستای دیگر گلستان هم که به دلائل 
مختلف از جمله طرح جابجایی یا واقع 
شدن در حریم تاکنون اجرا نشده است 
، پس از بررسی و انجام مطالعات لازم ، 
در صورت فراهم شدن شرایط در دستور 

کار قرار خواهند گرفت

 7
۱۴ پروژه همزمان با دهه فجر در شهرستان جرقویه اصفهان به بهره برداری رسید

اصفهان -سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- سرپرست فرمانداری شهرستان جرقویه از بهره برداری ۱۴ پروژه به مناسبت ایام الله دهه فجر در این منطقه با اعتباری بالغ بر ۲۸ میلیارد 
تومان خبر داد.  محسن ریاحی  گفت: یکی از پروژه ها نصب یک دستگاه  بوستر و یک دستگاه اتو بوستر و احداث ۶ کیلومتر شبکه فشار متوسط به همراه  نصب ۲۲ دستگاه ترانس برق 
شهرک صنعتی رامشه  بوده است. وی با اشاره به اینکه این پروژه با همکاری اداره برق شهرستان صورت گرفته است، افزود: این پروژه در بهمن ماه سال گذشته شروع و ادیبهشت ماه جاری به 
اتمام رسید. سرپرست فرمانداری جرقویه تصریح کرد: یکی دیگر از پروژه های این منطقه احیا و ترمیم آب انبار سنتی روستایی است که  فروردین سال گذشته آغاز  شد و امروز به بهره برداری 
رسید. وی بیان داشت: سالن ورزشی یک هزار و ۲۰۰ متری  شهدای محمد آباد، مرکز جامع سلامت شهر حسن آباد و خانه بهداشت روستای مزرعه عرب از دیگر طرح های مهمی است که در 

شهرستان جرقویه اصفهان به بهره برداری رسید. شهرستان جرقویه  که درجنوب شرق اصفهان واقع است، تیر ۱۴۰۰ با تصویب وزارت کشور از مرکز استان جدا و مستقل شد.

رئیس مهندسی و اجرای طرحهای گازاستان خبرداد؛

بهره مندی ۹۸.۵ درصد روستاهای گلستان ازنعمت گازطبیعی

با حضور استاندار فارس انجام شد؛

بهره برداری از واحد تولید سولفات آمونیوم مرودشت 

به مناسبت دهه مبارک فجر انجام شد ؛ 

برگزاری مسابقات تنیس روی میزنونهالان و نوجوانان در پلدختر

ایجاد باغ گیاهان قرآنی در کرج

۵۶۱ میلیارد ریال پروژه آبرسانی در استان کرمانشاه افتتاح شد
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شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- همزمان با ایام 
الله دهه مبارک فجر و باحضور استاندار فارس، واحد 
تولید ســولفات آمونیوم در شــهرک صنعتــی فتح آباد 

مرودشت به بهره برداری رسید.
 برای بهره برداری از این واحــد بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال 
ســرمایه گذاری صورت گرفته و با افتتاح آن برای ۲۰نفر 

اشتغال ایجاد شده است.
مدیر عامل شرکت شــهرکهای صنعتی فارس گفت:این 
واحد صنعتی ظرفیــت تولید ماهانه ۲هزارتن ســولفات 
آمونیــوم را داردکه از محصــولات این واحــد در بخش 

کشاورزی بعنوان کود  استفاده می شود.

احــد فتوحــی افزود:مهمترین مــاده اولیه ایــن واحد 
صنعتی،آمونیاک  اســت که از پتروشــیمی شیراز که در 
نزدیکی شهرک صنعتی فتح آباد قراردارد تامین می شود.

وی افزود:در شهرک صنعتی فتح آباد مرودشت واحدهای 
بزرگی در صنایع شیمیایی ،تبدیلی و تکمیلی کشاورزی، 
فلزی و موادغذایی مشغول به فعالیت هستند و این شهرک 
یکی از شــهرک های مهم و تاثیرگذار استان فارس است 
که مجهز به تمامی امکانات زیربنایی و زیرســاختی است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در ادامه با 
بیان اینکه شــهرک صنعتی فتح آباد مرودشت دارای ۵۱ 
هکتار مســاحت گفت تاکنون ۸۶ قرارداد سرمایه گذاری 
در این شهرک صنعتی با متقاضیان منعقد شده که از این 
تعداد ۲۷ واحــد صنعتی و تولیدی با اشــتغال ۴۰ نفر در 

مرحله فعالیت و تولید هستند.

پلدختــر - کامرانــی - خبرنگاراقتصاد ســرآمد : 
مســابقات تنیس روی میز رده ســنی نونهالان و 
نوجوانان شهرستان پلدختر که به مناسبت دهه مبارک 
فجر در محــل خانه پینگ پنگ شهرســتان پلدختر با 
حضور ورزشکاران این رشــته بصورت جدول دوره ای 

مقدماتی و سپس حذفی برگزارشد. 
به گفتــه رئیس هیئــت تنیس روی میز شهرســتان 

پلدختر، 
بعد از انجام ۱۰ مسابقه  نفرات برتر به این شرح معرفی 

شدند . 
سید امیر رضا حســینی وحسین دشتی به ترتیب مقام 
قهرمانی و نایب قهرمانی راکسب کردند ومحمد دشتی 

مقام سوم را بدســت آورد و سید هادی موسوی بعنوان 
بازیکن بااخلاق معرفی شد. 

اســماعیل قنبری افزود : در پایان مســابقات از طرف 
هیئت تنیس روی میز شهرستان پلدختر و با مشارکت 
دکوراسیون دکور پلاس  مهندس مجید موسی پور به 

نفرات برتر حکم قهرمانی و جوایزی اهدا شد. 
وی از حضور قهرمانان مهدی زینی وند و امیرحســین 
مهــدی پــور و همچنیــن ســید مجتبی موســوی 
 کــه در برگــزاری مســابقات مشــارکت داشــته اند 

قدردانی کرد.

کرج-معصومــه عینی،خبرنگاراقتصادســرامد- 
سرپرست سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری 
با بیان اینکه باغ گیاهان قرآنی به زودی افتتاح می شــود، 
گفت: در این باغ درختان و گیاهانی مثل زیتون، انار، انجیر، 
انگور، خرما، سیر، زنجبیل، گز، خیار و عدس که نام آنها در 
قرآن آمده کاشته شده است. محمد محمودی نژاد با اشاره 
به اینکه پروژه باغ گیاهان قرآنی در حال تکمیل اســت، 
اظهار کرد: این پروژه در ضلع شرقی آرامستان، ورودی باب 
الرضا)ع( هم اکنون در حال اجرا اســت و به زودی به بهره 
بــرداری می رســد. وی ادامــه داد: ایــن پــروژه دارای 
پیوست های فرهنگی، مذهبی، اجتماعی و آموزشی و ۱۰ 

چشمه سرویس بهداشتی و نمازخانه مجزای بانوان و آقایان 
است. وی توضیح داد: در این باغ درختان و گیاهانی مثل 
زیتون، انار، انجیر، انگور، خرما، سیر، زنجبیل، گز، خیار و 

عدس که نام آنها در قرآن آمده کاشته شده است.
وی اظهار کرد: کلیه گیاهان این باغ، همراه تابلوی اطلاعات 
که شامل سوره، آیه، شرح نزول و شرایط نگهداری کاشته 
می شــود. این مســئول تاکید کرد: تا کنون فضای سبز 
این پروژه ۵۰ درصد و عملیــات عمرانی آن نیز ۸۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته است.  سرپرست سازمان مدیریت 
آرامستان های شــهرداری گفت: این پروژه برای اولین بار 
در کشور است که در یک آرامستان اجرا می شود تا مراجعه 
کنندگان و خانواده های عزادار بتواننــد در زمان انتظار و 
 زیارت اهل قبور از خدمات فرهنگی و آموزشی ارائه شده

 در آن بهره مند شوند.

کرمانشــاه -کبودی،خبرنگاراقتصادســرآمد -آئین 
افتتاح همزمان آبرسانی پایدار به ۶۶ روستای استان 
کرمانشــاه با اعتباری بیش از ۵۶۱ میلیــارد ریال امروز 
دوشنبه در هفتمین روز از دهه مبارک فجر به صورت ویدیو 
کنفرانس با حضور رییس جمهور در روستای »سلطان آباد« 

کنگاور برگزار شد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در این 
آئین با گرامیداشــت ایام الله دهه مبارک فجر و ســالگرد 
پیروزی انقلاب اســلامی با اعلام اینکه آبرســانی به ۶۶ 
روستای استان به بهره برداری رسید، گفت: برای آبرسانی 
به این تعداد روستا ۵۶۱ میلیارد رال از محل اعتبارات ملی 

هزینه شد.
به گفته او با افتتاح این تعداد طرح چهار هزار و ۴۹۲ خانوار 

با ۱۷ هزار و ۵۸ نفر جمعیت از نعمت آب آشامیدنی سالم 
و بهداشتی برخوردار شدند.

وی اظهار داشت: این طرح ها در شهرستان های کرمانشاه، 
کنگاور، اســلام اباد غرب، ســنقروکلیایی، پــاوه، ثلاث 

باباجانی، گیلانغرب، جوانرود و دالاهو افتتاح شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در ادامه 
گفت: همچنین امروز به صورت نمادین طرح آبرسانی در 
سه روستای سلطان آباد، آران و فش شهرستان کنگاور با 

اعتبار ۸۴ میلیارد ریال افتتاح شد.
کاکاوند در ادامــه با بیان اینکه یک هــزار و ۴۰۹ میلیارد 
تومان اعتبار مصوب شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه 
است، افزود: ۴۶۰ روســتایی که در تابستان گذشته دچار 
تنش آبی شده بود در دستور کار شرکت آبفا قرار گرفت و 

در دهه مبارک فجر مشکل تنش آبی ۱۲۲ روستا حل شد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمانشاه نیز در این 
مراسم با بیان اینکه امروز به برکت انقلاب اسلامی شاهد 
اقتدار هر چه بیشتر مردم در روســتاها هستیم، گفت: در 
دهه فجر امسال هزار میلیارد تومان پروژه افتتاح و یا کلنگ 

زنی را در دست اجرا داریم.
»منوچهر فخری« با بیان اینکه نظــام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران توجه بسیار زیادی به بحث عمران و آبادانی 
دارد، افزود: روستائیان ما شایســته برخورداری از تمامی 

امکانات هستند.
وی یادآور شد: با توجه به تاکید استاندار بر رفع مشکلات 
در حوزه آب شرب روســتایی قرارگاه عملیاتی برای بحث 

آبرسانی تشکیل شد.

 نخستین دستور مدیرعامل جدید شرکت آبفا آذربایجان غربی؛
 عدم ارسال گل و درج پیام تبریک انتصاب 

در رسانه ها

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیردفتر روابــط 
عمومی و آموزش همگانی شــرکت آب وفاضلاب اســتان از دستور 
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب مهندس خانی برای عدم چاپ بنر 
تبریک انتصاب و ارسال گل از سوی دستگاه ها و اشخاص حقیقی و 
حقوقی خبر داد. به گزارش دفتر روابط عمومی آب وفااضلاب استان ، 
مهدی پورآقاجان  مدیردفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت  
با اشاره به معرفی مهندس محمد خانی  به عنوان مدیرعامل جدید 
شرکت ، خواستار خودداری دستگاه های دولتی و اشخاص حقیقی و 

حقوقی از چاپ بنر و ارسال گل به مناسبت این انتصاب شد.
وی با تبریک و تهنیت ایام مبارک دهه فجر و انتصاب مهندس خانی 
به سمت مدیرعاملی آب وفاضلاب اســتان ، ضمن تقدیر و تشکر از 
ابراز لطف همکاران شرکت  نســبت به انتصاب مدیرعامل جدید  در 
استان افزود: این اقدام بنا به دستور و تأکید مدیریت محترم عامل  و 
در راستای اولویت بخشی به امورات شرکت و نهادینه شدن فرهنگ 
دوری از تشریفات غیر ضرور و نیز استفاده بهینه از منابع انجام می 
شــود. مدیردفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  افزود: مدیران و 
همکاران شرکت و پیمانکاران گرانقدر  مطلقا از ارسال هرگونه پیام 
تبریک، تاج گل و سایر اقدامات مشابه از جمله درج آگهی تبریک به 

هر شکل در رسانه ها و غیر آن اجتناب کنند.
بر اســاس گزارش دفتر روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان ، 
مراسم معارفه مدیرعامل جدید شرکت ، روز شنبه  ۱۶ بهمن ماه و با 

حضور مقامات استانی و کشوری برگزار شد

فرماندار دلفان : 
 نظارت بر بازار جهت کنترل قیمت ها 

تشدید می شود

کامرانی -  خبرنگاراقتصاد ســرآمد- جلســه کمیته اقدام مشترک 
تنظیم بازاردلفان در فرمانداری این شهرستان تشکیل شد. 

فرماندار دلفان در ابتدای جلســه ضمن تبریک ایام الله دهه مبارک 
فجر گفت: عبادت بجز خدمت خلق نیســت، بفکر مردم بودن یکی 
از نشانه های عبادت و بی ریا بودن اســت و این موضوع بیشتر برای 

مدیران صدق میکند و بسته به میزان خدمت آنها به مردم دارد.
اصغر قهرمانی افزود : حاضرین در جلسه با توجه به تحریم ها و تورم 
های اقتصادی موجود وظیفه بسیار خطیری به عده داریم، در بازار 
مشکلات زیادی گریبانگیر مردم است، کنترل بازار وظیفه ماست و 

در صورت رهایی بازار مشکلات مردم چند برابر خواهد شد.
 وی اضافه کرد: قیمت کالا و اجناس در بازار دلفان نسبت به شهرهای 
دیگر بســیار ناراحت کننده اســت و این قیمت ها با همت مدیران 
مرتبط قطعا قابل کنترل است، انتظار میرود نظارت بر بازار جدی و 
بطور مداوم صورت پذیرد و بدون هیچگونه تعارفی با گران فروشان 

برخورد خواهد شد.
 فرماندار  دلفان بیان کرد: راهداری با همکاری و هماهنگی بخشداران 
قیمت مصوب کرایه تاکسی های مسافر کشی در خط روستاها را اعلام 
کنند تا چنانچه کســی تخلف کرد و از این قیمت ها عبور کرد با او 

برخورد جدی صورت گیرد.
 مهندس قهرمانی ادامه داد: جهت تنظیم بازار شــب عید تمهیدات 
لازم جهت کنترل بازار و میوه در آن ایام صورت گیرد تا خدایی نکرده 
مردم برای تهیه اقلام مورد نظر خود در ایام عید دچار دلهره و چالش 
نشوند.  وی همچنین گفت: نظارت بر نانوایی ها بصورت روزانه باید در 
دستور کار قرار گیرد و از لحاظ بهداشتی، کم فروشی، ساعت کاری، 
و فروش آرد مورد بررســی قرار گیرند و در صورت مشاهده تخلف با 
آنها برخورد شود. فرماندار در پایان گفت: امیدواریم با همت مدیران 
شهرستان و نظارت های مداوم بر بازار بتوانیم معیشت مردم را بهبود 

ببخشیم تا شرمنده انقلاب و خون شهدا نشویم.

 انجام معاینه رایگان جمعیت دامی 
در دهه مبارک فجر 

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-همزمان با دهه مبارک فجر 
طرح معاینه رایگان دامی در جمعیت دامی سراسر استان انجام 

می شود.دکتر محســن عبدالوند گفت: این طرح به صورت کاملا 
رایگان توسط دامپزشــکان بخش دولتی و خصوصی در قالب ۱۴ 
اکیپ در جمعیت روستایی کمتر برخوردار استان علی الخصوص 
جمعیت دامی عشــایر در منطقه مراوه تپه صورت می پذیرد.وی 
افزود: از جمله هدف هــای ما در این طرح علاوه بــر برخورداری 
جمعت دامی در سطح روستاههای استان، بازدید میدانی و بررسی 
مشکلات بهداشتی آنان، ارائه خدمات دامپزشکی به اقشاری است 
که از لحاظ اقتصادی توانایی لازم را جهــت انجام معاینات روتین 
در دامهای خود ندارند.عبدالوند اذعان داشت: تلاش ما در مجموعه 
دامپزشکی استان اینست که بتوانیم با ارسال و ارائه خدمات رایگان 
دامپزشکی سهمی هر چند کوچک در رساندن پیام انقلاب در اقصی 

نقاط استان داشته باشیم

 مدیرعامل شرکت 
شهرکهاي صنعتي مازندران:

شناخت توانمندیهاي 
واحدهاي صنعتي، در اصلاح 
روند کسب و کار مؤثر است

ساری،درخشنده،خبرنگاراقتصادســرآمد-
ششــمین کلینیک سیار مشــاوره کسب و 
کار با حضور مشاورین کسب و کار و مدیران 
واحدهاي تولیدي، در شهرک صنعتي بشل 

سوادکوه شمالي برگزار شد.
 یاسر امیني گفت: مشاوره هاي کسب و کار، 
بمنظور عملکرد بهتــر واحدهاي تولیدي 

انجام مي گردد.
مدیرعامــل شــرکت شــهرکهاي صنعتي 
مازندران افزود: مشــاوران مجــرب با ارائه 
تجربیات خــود به کارآفرینان شــهرکها و 
نواحــي صنعتي، کمــک شــایاني به حل 

مشکلات اینگونه واحدها خواهند نمود.
امیني خاطرنشــان کــرد: تبــادل افکار و 
تجارب، عــلاوه بر حــل معضــلات روند 
 تولیــد، پویایــي و ارتقــاء  صنعــت را نیز 

بدنبال دارد.
وي اظهار داشــت: شــناخت توانمندیهاي 
واحدهاي صنعتي، در اصلاح روند کســب 
و کار مؤثــر بوده که بیانگــر نقش بي بدیل 

مشاوران است.
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شــرکت 
شــهرکهاي صنعتي مازندران تصریح کرد: 
ششــمین کلینیک سیار مشــاوره کسب و 
کار مازنــدران با حضور مشــاورین حاذق 
بخش صنعت و جمعــي از تولیدکنندگان، 
در شهرک صنعتي بشل ســوادکوه شمالي 

برگزار شد.
گفتني است، شهرک صنعتي بشل سوادکوه 
شمالي با مساحت ۱۹۶ هکتار در سال ۱۳۷۱ 
به تصویب هیئت دولت رســید و عملیات 

عمراني آن نیز در سال ۱۳۸۱ آغاز گردید.
تاکنون با ۲۱۹ ســرمایه گذار در شــهرک 
صنعتي بشل ســوادکوه شــمالي قرارداد 
منعقد شده که تعداد ۱۶۴ واحد بهره بردار 
با حجم سرمایه گذاري ۶۵۲۶ میلیارد ریال 
و اشتغال ۴۳۵۰ نفر در این شهرک صنعتي 

مشغول فعالیت مي باشند.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت 
شهرکهای صنعتی مازندران:

شرکتهاي خدماتی فعال، 
در ایجاد انگیزه کار و تلاش 

 صنعتگران 
نقش بسزایي دارند

ساری،درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-با 
تشــکیل مجمع عمومــي، انتخابات اعضاء 
جدید هیئت مدیره شرکت خدماتي شهرک 

صنعتي نکا برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای 
صنعتی مازندران، یاســر امینــي گفت: با 
تشکیل مجمع عمومي و برگزاري انتخابات، 
مسئولیت حفظ و نگهداري شهرکها و نواحي 
صنعتي بــه اعضاء منتخــب هیئت مدیره 

شرکتهاي خدماتي واگذار مي گردد.
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شــرکت 
شهرکهای صنعتی مازندران اظهار داشت: 
با انتخاب اعضاء تأثیرگذار و پویا و تشــکیل 
شرکت خدماتي فعال، انگیزه کار و تلاش در 

صنعتگران ایجاد خواهد شد.
وي افزود: شهرک صنعتي نکا با وسعت ۱۰۷ 
هکتار در ســال ۱۳۷۸ بــه تصویب هیئت 
دولت رســید و عملیات عمراني آن نیز در 

سال ۱۳۸۳ آغاز شد.
امیني بیان داشت: تعداد ۱۲۵ سرمایه گذار 
در شهرک صنعتي نکا قرارداد منعقد نموده 
اند که با به بهره برداري رســیدن تعداد ۶۷ 
واحد با حجم سرمایه گذاري ۲۸۲۸ میلیارد 
ریال، براي تعداد ۲۰۹۹ نفر در این شهرک 

صنعتي اشتغال ایجاد شده است.
در ادامه، بــا برگــزاری انتخابــات، آقای 
لطیفي، خانم خدانظر، آقایــان زائراومالي، 
داداشــي و صادقي بعنوان اعضــاء اصلي و 
اســدي و ملکي بعنوان عضــو علي البدل و 
محمدپور نیز بعنوان بــازرس هیئت مدیره 
 جدید شرکت خدماتی شهرک صنعتي نکا 

انتخاب شدند
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